

Objednatel		Dodavatel			
Název	Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.	Název	Ing. Petr Hyhlík		
Sídlo	Na Vápence 915/14 130 00 Praha 3 - Žižkov	Sídlo	Za Pektinou 946 538 03 Heřmanův Městec		
Zápis	OŘ vedený Městským soudem v Praze v oddílu A, vložce 76922				
Dat. schránka	ag5uunk				
IČO	03630919	IČO	60133724		
DIČ	CZ03630919	DIČ	CZ6709100904		
Bank. spojení					
Číslo účtu					
IBAN					
Vystavil		Nabídka			
Na základě	VZ2023005-22, žádanky č. 250482				
Kontaktní os.		Kontaktní os.			
Telefon		Telefon			
E-mail		E-mail			
Objednatel objednává od Dodavatele následující položky:					
Označení	Název	Množství	MJ	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	Revize třetí kvartál DCZ dle Přílohy č.1	1	soubor	67 991,00 Kč	67 991,00 Kč
Celkem					67 991,00 Kč
Poznámka	Na základě Rámcové smlouvy na zajištění revizí vyhrazených elektrických zařízení SML2023028 ze dne 27.03.2023; VZ2023005_22. Nedílnou součástí objednávky je Příloha č. 1. Dodavatel akceptací objednávky prohlašuje, že on ani jeho poddodavatelé nejsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, na základě kterých Zadavatel nesmí zadat veřejnou zakázku nebo zpřístupnit finanční prostředky za poskytnuté plnění (viz Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině).				
Termín dodání/plnění	do konce roku 2025				
Místo dodání					
Splatnost ceny	30 dní ode dne doručení řádného daňového dokladu Objednateli na epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím datové schránky.				
Za Objednatele			Za Dodavatele		
Jméno, příjmení			Jméno, příjmení		
Datum, podpis			Podpis		
Upozorňujeme, že plnit objednávku lze až po její řádné písemné akceptaci ze strany Dodavatele s tím, že následně bude potvrzená objednávka Objednatelem zveřejněna v Registru smluv v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění.					
Schválil					
Datum, podpis					
Schválila					
Datum, podpis					

Příloha č.1

Předmět revizní činnosti: EI, instalace T-mobile Zeleneč						
Položka č.	Ceníková položka	Název položky	Mj	Počet	Nabídková cena v Kč bez DPH	Celková cena v Kč bez DPH
		PROVEDENÍ REVIZÍ ELEKTROZAŘÍZENÍ VE SMYSLU ČSN 33 1500				
2		Rozvodná zařízení-kontrola stavu – přípojkové skříně				
2.1	580-10-1001	do 63 A	ks	1	50,00 Kč	50,00 Kč
6		Rozvodná zařízení-kontrola stavu – rozvodnice-deskové nebo oceloplechové				
6.1	580 10-1006	nebo elektrorozvodného jádra	ks	2	200,00 Kč	400,00 Kč
8		Elektrická instalace kontrola stavu elektrického okruhu včetně instalačních, ovládacích a jističích prvků bez připojených spotřebičů v prostoru bezpečném				
8.1	580 10-3001	do 5 vývodů	okruh	0	50,00 Kč	- Kč
9		Elektrická instalace kontrola stavu elektrického okruhu včetně instalačních, ovládacích a jističích prvků bez připojených spotřebičů v prostoru nebezpečném				
9.1	580 10-3004	do 5 vývodů	okruh	14	50,00 Kč	700,00 Kč
13		Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1500 kontrola stavu – světelného spotřebiče pevně připojeného žárovkového, zářivkového nebo výbojkového v prostoru				
13.1	580 10-4001	bezpečném	ks	0	70,00 Kč	- Kč
13.2	580 10-4002	nebezpečném	ks	2	70,00 Kč	140,00 Kč
15		Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1500 kontrola stavu – tepelného spotřebiče přímotopného pevně připojeného o výkonu do 10 kW v prostoru				
15.1	580 10-4010	bezpečném	ks	1	60,00 Kč	60,00 Kč
50		Měření při revizích - izolačních odporů				
50.4	580 10-6004	do 5 vývodů	měření	16	50,00 Kč	800,00 Kč
52		Měření při revizích – spotřebičů				
52.1	580 10-6008	samostatných	měření	4	60,00 Kč	240,00 Kč
53		Měření při revizích – impedance				
53.1	580 10-6009	ochranné smyčky na rozvodném zařízení, spotřebičích nebo přístrojích	měření	32	30,00 Kč	960,00 Kč
55		Měření při revizích – přechodového odporu				
55.1	580 10-6012	ochranného spojení nebo pospojování	měření	10	30,00 Kč	300,00 Kč
62		Pomocné práce při revizích – demontáž a opětná montáž				
62.2	580 10-7004	krytu rozvaděče nebo rozvodnice	ks	4	100,00 Kč	400,00 Kč
62.6	580 10-7008	krytu elektrického přístroje, spotřebiče nebo instalační krabice	ks	10	50,00 Kč	500,00 Kč
Celková nabídková cena v Kč bez DPH						4 550,00 Kč

Předmět revizní činnosti: LPS DCZ						
Položka č.	Ceníková položka	Název položky	Mj	Počet	Nabídková cena v Kč bez DPH	Celková cena v Kč bez DPH
47		Hromosvody kontrola stavu ochrany před úderem blesku – kombinované soustavy jednoho objektu				
47.1	580 10-5031	do 4 svodu	svod	0	1,00 Kč	- Kč
47.2	580 10-5032	přes 4 do 8 svodů	svod	8	1,00 Kč	8,00 Kč
47.3	580 10-5033	přes 8 svodů	svod	52	100,00 Kč	5 200,00 Kč
49		Hromosvody kontrola stavu ochrany před úderem blesku – měření zemního odporu svodu				
49.1	580 10-5061	do 2 svodů	měření	0	1,00 Kč	- Kč
49.2	580 10-5062	přes 2 do 8 svodů	měření	8	100,00 Kč	800,00 Kč
49.3	580 10-5063	přes 8 svodů	měření	52	100,00 Kč	5 200,00 Kč
49		Hromosvody kontrola stavu ochrany před úderem blesku – měření zemního odporu svodu				
49.3	580 10-5063	přes 8 svodů	měření	60	100,00 Kč	6 000,00 Kč
54		Měření při revizích – zemního přechodového odporu				
54.2	580 10-6011	celkového nebo ochranného vodiče	měření	40	1,00 Kč	40,00 Kč
55		Měření při revizích – přechodového odporu				
55.1	580 10-6012	ochranného spojení nebo pospojování	měření	60	30,00 Kč	1 800,00 Kč
60		Měření při revizích – zkouška				
60.1	580 10-6031	přepětové ochrany sbleskojistkou	měření	148	50,00 Kč	7 400,00 Kč
Celková nabídková cena v Kč bez DPH						26 448,00 Kč

Předmět revizní činnosti: Zeleneč - RDG1/R + připojení na RHN						
Položka č.	Ceníková položka	Název položky	Mj	Počet	Nabídková cena v Kč bez DPH	Celková cena v Kč bez DPH
4		Rozvodná zařízení-kontrola stavu – rozvaděče rámového, panelového, skříňového nebo pultového				
4.1	580 10-1002	do 10 přístrojů	pole	2	50,00 Kč	100,00 Kč
4.2	580 10-1003	přes 10 do 30 přístrojů	pole	2	100,00 Kč	200,00 Kč
6		Rozvodná zařízení-kontrola stavu – rozvodnice-deskové nebo oceloplechové				
6.1	580 10-1006	nebo elektrorozvodného jádra	ks	5	200,00 Kč	1 000,00 Kč
8		Elektrická instalace kontrola stavu elektrického okruhu včetně instalačních, ovládacích a jističích prvků bez připojených spotřebičů v prostoru bezpečném				
8.1	580 10-3001	do 5 vývodů	okruh	27	50,00 Kč	1 350,00 Kč
50		Měření při revizích - izolačních odporů				
50.4	580 10-6004	do 5 vývodů	měření	59	50,00 Kč	2 950,00 Kč
51		Měření při revizích – v okruhu řídicím nebo ovládacím				
51.1	580 10-6007	napájeném z transformátoru	měření	18	1,00 Kč	18,00 Kč
53		Měření při revizích – impedance				
53.1	580 10-6009	ochranné smyčky na rozvodném zařízení, spotřebičích nebo přístrojích	měření	85	30,00 Kč	2 550,00 Kč
54		Měření při revizích – zemního přechodového odporu				
54.2	580 10-6011	celkového nebo ochranného vodiče	měření	5	1,00 Kč	5,00 Kč
55		Měření při revizích – přechodového odporu				
55.1	580 10-6012	ochranného spojení nebo pospojování	měření	20	30,00 Kč	600,00 Kč
60		Měření při revizích – zkouška				
60.1	580 10-6031	přepětové ochrany sbleskojistkou	měření	18	50,00 Kč	900,00 Kč
62		Pomocné práce při revizích – demontáž a opětná montáž				
62.2	580 10-7004	krytu rozvaděče nebo rozvodnice	ks	5	100,00 Kč	500,00 Kč
62.6	580 10-7008	krytu elektrického přístroje, spotřebiče nebo instalační krabice	ks	10	50,00 Kč	500,00 Kč
Celková nabídková cena v Kč bez DPH						10 673,00 Kč

Předmět revizní činnosti: Nouzové osvětlení Zeleneč						
Položka č.	Ceníková položka	Název položky	Mj	Počet	Nabídková cena v Kč bez DPH	Celková cena v Kč bez DPH
		PROVEDENÍ REVIZÍ ELEKTROZAŘÍZENÍ VE SMYSLU ČSN 33 1500				
6		Rozvodná zařízení-kontrola stavu – rozvodnice-deskové nebo oceloplechové				
6.1	580 10-1006	nebo elektrorozvodného jádra	ks	9	200,00 Kč	1 800,00 Kč
8		Elektrická instalace kontrola stavu elektrického okruhu včetně instalačních, ovládacích a jističích prvků bez připojených spotřebičů v prostoru bezpečném				
8.1	580 10-3001	do 5 vývodů	okruh	62	50,00 Kč	3 100,00 Kč
13		Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1500 kontrola stavu – světelného spotřebiče pevně připojeného žárovkového, zářivkového nebo výbojkového v prostoru				
13.1	580 10-4001	bezpečném	ks	248	70,00 Kč	17 360,00 Kč
50		Měření při revizích - izolačních odporů				
50.4	580 10-6004	do 5 vývodů	měření	0	50,00 Kč	- Kč
52		Měření při revizích – spotřebičů				
52.1	580 10-6008	samostatných	měření	0	60,00 Kč	- Kč
53		Měření při revizích – impedance				
53.1	580 10-6009	ochranné smyčky na rozvodném zařízení, spotřebičích nebo přístrojích	měření	62	30,00 Kč	1 860,00 Kč
55		Měření při revizích – přechodového odporu				
55.1	580 10-6012	ochranného spojení nebo pospojování	měření	10	30,00 Kč	300,00 Kč
62		Pomocné práce při revizích – demontáž a opětná montáž				
62.2	580 10-7004	krytu rozvaděče nebo rozvodnice	ks	9	100,00 Kč	900,00 Kč
62.6	580 10-7008	krytu elektrického přístroje, spotřebiče nebo instalační krabice	ks	20	50,00 Kč	1 000,00 Kč
Celková nabídková cena v Kč bez DPH						26 320,00 Kč